



SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACION

No. Solicitud: **JUL-03-2018**
Objeto de la compra: **INSUMOS DE LIMPIEZA**
Rubro: **Suministro de Aseo y Limpieza**

Detalle Pedido

Item	Código		Unidad de Medida	Cantidad Solicitada	Precio Unitario Estimado	Monto
1	ALMG-001	CLORO LIQUIDO 10.5	GL	70	163.46	11,442.20
2	ALMG-001	JABON CLORINADO	GL	30	347.22	10,416.60
3	ALMG-001	JABON CHERRY	GL	60	280.49	16,829.40
4	ALMG-001	REMOVEDOR DE SANGRE CONCENTRADO (5 GLS)	CUBO	10	4,954.92	49,549.20
5	ALMG-001	BLANQUEADOR G 55 GALONES	TANQ	1	10,671.12	10,671.12
6	ALMG-001	FORTY 6 LIQUIDO 55 GALONES	TANQ	1	23,022.89	23,022.89
7	ALMG-001	SULFATEX 25 PASTA 5 GALONES	CUBO	5	2,877.42	14,387.10
8	ALMG-001	PASTILLA DE BAÑOS	UNID	48	77.70	3,729.60
9	ALMG-001	INSECTICIDA RAID SPAY 15 ONZAS	UNID	30	403.43	12,102.90

Plan de Entrega Estimado

Item	Código	Direccion de Entrega	Cantidad Requerida	Fecha Necesidad
		ALMACEN GENERAL		01/02/2018
1	ALMG-001	CLORO LIQUIDO 10.5	70	
2	ALMG-001	JABON CLORINADO	30	
3	ALMG-001	JABON CHERRY	60	
4	ALMG-001	REMOVEDOR DE SANGRE CONCENTRADO (5 GLS)	10	
5	ALMG-001	BLANQUEADOR G 55 GALONES	1	
6	ALMG-001	FORTY 6 LIQUIDO 55 GALONES	1	
7	ALMG-001	SULFATEX 25 PASTA 5 GALONES	5	
8	ALMG-001	PASTILLA DE BAÑOS	48	
9	ALMG-001	INSECTICIDA RAID SPAY 15 ONZAS	30	



Gerente de Compras Generales